
Mi Selfie Stick 
Tripod 

Uživatelský 
návod

Instrukce 
Vložte bezdrátovou spoušť do 
gumového otvoru na selfie tyči. 

Bluetooth spárování 
V mobilním telefonu zapněte 
Bluetooth a vyhledejte zařízení 
XMZPG. Spárujte. Úspěšné 
spárování: modrá LED dioda 
svítí. 

Odklopení držáku na telefon 
Položte selfie tyč, tak, aby 
bezdrátová spoušť směrovala 
nahoru. Držák na telefon 
vyklopte do polohy 90°. Poté s 
držákem otočte o 180°(tak, aby 
mířil 
k vám). 

Upevnění telefonu 
Držák nastavte do 
požadované pozice. Vysuňte 
spodní část držáku a vložte 
telefon.   

Nastavení stativu 
Roztáhněte stativ ve spodní části 
a umístěte ho podložku. 

Odnímatelná bezdrátová 
spoušť S dosahem Bluetooth do 
10 m. Nabíjecí port se nachází v 
horní části spouště.  

Funkce 

Bluetooth XMZPG 

Nabíjení 

Červená LED dioda 
indikuje nízký stav 
baterie. Během 
nabíjení svítí 
červeně, plné 
nabití: svítí modře. 

Spoušť 
Připravena ke 
zmáčknutí: 
modrá dioda svítí. 

Fotografie Stiskněte spoušť. 

Spárování/ 
zapnutí 

Stiskněte a přidržte 
spoušť po dobu 2 s. 

Vypnutí 
Stiskněte a přidržte 
spoušť po dobu 3 s. 

Správné 
spárování 

Spoušť svítí modře. 

Příprava na 
spárování 

Spoušť modře 
problikává. 

Režim 
spánku 
(zařízení 
není 
vypnuto) 

Automatický režim 
spánku: po 10 min 
nečinnosti, modré 
světlo sníží intenzitu 
o 20 % a bude 
problikávat.

Vypnutí 
režimu 
spánku 

Stiskněte spoušť 
(intenzita světla se 
vrátí na 100 %). 
Spoušť se 
automaticky 
připojí k naposledy 
spárovanému 
zařízení.  

Ztráta 
spojení 

Po ztrátě spojení 
(vzdálenost), 
spoušť přejde do 
režimu spánku. 

Nabíjení 
Během nabíjení 
lze spoušť použít. 

Specifikace 
Frekvence: 2402 – 2480 MHz 
Výstupní napětí:  ≤ 20 mW 


